

Jubel i svømmebassenget



FOTO: SVERRE VIGGEN

ASNES: Hovelsåsen statlige mottak får 50.000 kroner fra Sparebankstiftelsen DNB. De går til «svømming for livet».

SVERRE VIGGEN
sverre.viggen@ostendingen.no
905 55 337

Det betyr at det blir mulig å leie

svømnehall på Flisa, svømmeinstruktør og transport til å gjennomføre to svømmekurs.

– Mange av våre beboere kan ikke svømme. Det er behov for store aktiviteter i et mottak der alle venter, og hvor det ellers er lite å ta seg til. Å lære og svømme vil være veldig viktig, og det gjør også integreringen viktig, sier mottaksleder på Hovels-

åsen, Even Lymne. I tillegg til å bruke bassenget til opplæringsen, tas beboerne også med til Glomma for bading når det er vær til det.

– Målet er at de skal kunne redde seg selv hvis de eventuelt faller i vannet i en eller annen forbindelse. Etter gjennomført kurs skal de også kunne svømme 25 meter. Dette er ferdighet verd å

ta med seg videre i livet uavhengig av asylvedtak, sier Lymne.

Målguppen er de fleste unge ved mottaket under 30 år. Det kan arrangeres rene menn- og kvinnegrupper, men også blandingsgrupper dersom dette aksepteres. Antall per vaksengruppe er 30 deltakere, mens det blir 20 barn i hver barnegruppe. Frivillige fra nabolaget hjelper til.



Asier Jenny Thorkildsen i samfunnsmedisin Solør og Rune Lerrudsmoen i funksjonshemmedes råd.

BILDER: BRITT-ELLEN NEGARD



UTVALG: Tre hindre vil bli plukket ut for å bedre tilgjengeligheten.



HEISEN: Den mangler automatisk døråpner, og Ingar Fjærtøft tar et tak for at Rune Lerrudsmoen skal slippe å streve og lirke.



FIRE UKERS FENGSEL: Sør-Østerdal tingrett i Elverum dømt sjåføren til 28 dagers fengsel.

FOTO: ROLF NORDBERG

Sovnet bak rattet med 2,45 promille

ASNES: Sjåføren var så full at hun sovnet bak rattet med bilen delvis stående ute i et veikryss.

ROLF NORDBERG
m@glomdalen.no
959 97 660

Dette skjedde på Flisa en søn- dagskveld i mai. Sjåføren hadde 2,45 i promille et par timer etter kjøringen. Det innebærer at promillen må ha vært noe høyere da hun kjørte ut i veien.

Politiet fikk melding litt før klokka åtte om kvelden 3. mai i år om at en bil sto halvveis ute i veibanen og delvis ute i et kryss på Flisa. I bilen satt ei beruset kvinne i 50-årene og sov.

Svært beruset

To vitner hadde observert kvinnen gående på fortauet en halvtimes tid tidligere. De la merke til at hun var svært beruset. Da de kom tilbake en stund senere, sto bilen halv ute i veien og med kvinnen sovende bak rattet.

Vitnene fikk etter hvert kontakt med kvinnen. Ifølge dem innrømmet kvinnen der og da at hun hadde kjørt, og fortalte at hun skulle hente sin samboer. Samtidig ville hun at de skulle kjøre henne hjem,

og ba dem innstendig om å la være å ringe politiet.

Innrømmet og benektet

Også overfor politiet som ankom stedet bekræftet hun at hun hadde kjørt bilen. Senere samme kveld nektet hun for dette og sa at hun hadde drukket først etter kjøringen.

Siden politiet verken fant alkohol eller tomflasker i bilen, utelukket de at det kan være tilfelle. Ifølge politiet skal kvinnen ha innrømmet overfor legen som tok blodprøve av henne på sykehuset at hun hadde drukket alkohol mellom klokka 16 og 17 denne søndags ettermiddagen.

Straffskjerpende

Sør-Østerdal har nå dømt kvinnen til 28 dagers fengsel. I skjerpande retning tok retten hensyn til den høye promillen, og som var til fare både for henne selv og omgivelsene. Hun ble samtidig fældømt førerretten i to og et halvt år. Ut fra hennes økonomiske situasjon ble boten satt til 7500 kroner.

Kvinnen selv møtte ikke til rettssaken. Da det forelå ikke gyldig fravær kom retten til at rettssaken kunne gjennomføres uten tilfalte til stede.